CONFORME ARP Nº 005/2023 LICITADA NO PREGÃO 
ELETRÔNICO 10/2023.

D M PINHEIRO BEZERRA COMERCIAL E 
SERVIÇOS

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CHAVEIRO 
(ABERTURA DE MESA) CONFORME ARP Nº 005/2023 
LICITADA NO PREGÃO ELETRÔNICO 10/2023

SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA EM 
118(CENTO E DEZOITO) CADEIRAS/POLTRONAS 
GIRATÓRIAS PARA ESCRITÓRIO DO TRE/CE, SOB 
REGIME DE EMPREITADA E COM FORNECIMENTO 
INTEGRAL DE MATERIAIS E INSUMOS, CONFORME 
TERMO DE REFERÊNCIA (DOC SEI 021744) E 
RELATÓRIO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 21/2023 
(DOC SEI 0255916) ,